
муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №18 муниципального образования Успенский район                                                      

352463 Краснодарский край, Успенский район, х. Державный, ул. Советская, 7       

 

ПРИКАЗ 
от 28.05.2021 года                                                                                                     № 76-О 
 

«Об утверждении формы договора с родителями (законными представителями) 
об образовании по образовательным программам дошкольного образования» 

 

   В целях приведения локальных нормативных актов МБДОУ №18 в 
соответствии с требованиями   законодательства Россий ской Федерации, а 
именно  Федеральным законом от 29.12.2012 №237 ФЗ «Об образовании в РФ» 
с изменениями, СанПин 2.3/2.4. 3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации общественного питания населения», СП 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в соответствии с 
действующим законодательством образовательных отношений между МБДОУ 
детский сад №18 и родителями (законными представителями) воспитанников 
приказываю: 
 

Утвердить прилагаемую форму договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования. 
 

Заключать договор  об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования  с родителями (законными представителями) вновь 
принятых  воспитанников по новой форме с 01.06.2021 года. 
 

Ответственному за ведения официального сайта МБДОУ детского сада №18 
воспитателю Медведевой К.А. разместить форму договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования на информационном 
стенде и официальном сайта МБДОУ. 
 

Крнтроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий МБДОУ детский сад №18                                     Д.А. Бирамова  
 
 

С приказом ознакомлена:     ___________  Медведева К.А. 

 


		2021-09-21T08:53:35+0300
	Бирамова Дина Адамовна




